FUNDAÇÃO DEPREVIDÊNCIA
CO MPLEMENTAR DO

SERVtDO©PÜBLtCO FEDERAL
DO PODER EXECUTIVA

Funpresp

PORTARIA n' 39/2020/DIRAD/Funpresp-Exe de 10 de julho de 2020

Designação para exercer o encargo de
Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de
Serviços n' 33/2020 nas hipóteses que
especifica.

O DIRETOR DE ADMINIS'l'RAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDER-AL DO PODER EXECUTIVO
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com ftlndamento no item 7.3, inciso XXll da Matriz
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n' 118, de 18 de setembro de
2014, em cumpi:imento ao art. 67 da Lei n' 8.666/1993, resolve:

Art. I' Designar Michael Kreis, Coordenador de Processos e Governança de TI, para
exercer o encargo de Gestora/Fiscal da Ordem de Execução de Set:viços n'.33/2020, referente à
contratação da etnpresa Chckslgn Gestão de Documentos S/A, CNPJ: 12.499.520/0001-70, relativa
aos ser:viços de Contratação de subscrição de uma solução de assinatura digital de documentos, por
período del ano.

Axt. 2' - Designar Cleyton Domingues de Moura, Gerente de Tecnologu da Informação,
para, na ausência da titular, exercer o encargo de suplente.

Ai:t. 3' - Esta portaria enfia em vigor na data de sua assinatura

CLEITON DOS S.AN'TOS
Diretor de Administra

.c* h \

çao

SCN Quadra 2 Bloco A -- Sala 202/203/a)4 -- Ed. Coq)ante Financiam Conter -- Brasília/DF - 70712-900 -(061) 2020-9700
xmwv.ftlnpresp.com.br